
DIÁRIO        OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA 

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Segunda-feira 16 de dezembro de 2019 • ANO I – EDIÇÃO EXTRA n° 119/057 
  

S U M Á R I O 
SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01 a 02. 

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação. 
SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação. 

 

   
   
   

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA 

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018. 
Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019. 

 
 

    

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO 

HELTON HOLZ BARRETO CARLOS AUGUSTO DUARTE NATALIA DA SILVA MENTZ 

   
   

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADM. GERAL  

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS NATÁLIA DA SILVA MENTZ 
 

 

    
 

  

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site 
www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code. 

Diário Oficial assinado 
eletronicamente com 
Certificado Padrão 

ICP-Brasil 

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS 
CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399 

Página 1 de 2 

 
PODER EXECUTIVO 

 

GABINETE DO PREFEITO 

EDITAL Nº 039/2019 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 
038/2019 

 
                                              HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito 
Municipal de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, TORNA 
PÚBLICO o presente Edital Retificativo, informando o que segue: 

1. RETIFICAÇÃO 
1.1. Dá-se nova redação ao disposto a “data” do Edital nº 038/2019, 
de 13 de dezembro de 2019, passando a ser como segue e não como 
constou 
General Câmara, - RS, 13 de dezembro de 2019 38ª Legislatura. 
2017-2020 
1.2. As demais disposições do Edital nº 038/2019, de 13 de dezembro 
de 2019, permanecem inalteradas, sendo ratificadas neste ato. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GENERAL 
CÂMARA, em 16 de dezembro de 2019. 
 

HELTON HOLZ BARRETO 
Prefeito Municipal 

 

ETE DO PREFTO 

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 
GERAL 

PORTARIA Nº 446/2019 

De 13 De dezembro de 2019 

   “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES AO (A) 
SERVIDOR (A) MUNICIPAL” 

CARLOS AUGUSTO DUARTE Secretário Municipal de General 
Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 
legais  

RESOLVE 
                CONCEDER 30 (trinta) dias de férias a (ao) 
servidor (a) MARIA VENILDA DE MORAES lotado na Secretaria 
de Obras a contar do dia 02 de dezembro de 2019. 

A (o) servidor (a) deverá retornar no dia 01/01/2020. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, EM 13 DE DEZEMBRO 
DE 2019.  

 CARLOS AUGUSTO DUARTE 
           Secretário de Administração 

__________________________________________________ 
 

 

 

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil


General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Segunda-feira, 16 de dezembro de 2019 • ANO I – EDIÇÃO n° 119/057 
 

 
 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial  ou via QR Code. 
Página 2 de 2 

 

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 
GERAL 

PORTARIA Nº 447/2019 

De 13 De dezembro de 2019 

   “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES AO (A) 
SERVIDOR (A) MUNICIPAL” 

CARLOS AUGUSTO DUARTE Secretário Municipal de General 
Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 
legais  

RESOLVE 
                CONCEDER 30 (trinta) dias de férias a (ao) 
servidor (a) VANESSA PALHARES DA SILVA lotado na 
Secretaria de Saúde a contar do dia 02 de dezembro de 2019. 

A (o) servidor (a) deverá retornar no dia 01/01/2020. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, EM 13 DE DEZEMBRO 
DE 2019. 

   
 CARLOS AUGUSTO DUARTE 

           Secretário de Administração 
__________________________________________________ 

         
    PORTARIA Nº 448/2019 

De 13 de dezembro de 2019 

   “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES AO (A) 
SERVIDOR (A) MUNICIPAL” 

CARLOS AUGUSTO DUARTE Secretário Municipal de General 
Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 
legais  

RESOLVE 
                CONCEDER 30 (trinta) dias de férias a (ao) 
servidor (a) MARI LUCI SILVA DA SILVA lotado na Secretaria 
de Saúde a contar do dia 02 de dezembro de 2019. 

A (o) servidor (a) deverá retornar no dia 01/01/2020. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, EM 13 DE DEZEMBRO 
DE 2019. 

   
 CARLOS AUGUSTO DUARTE 

           Secretário de Administração 
__________________________________________________ 
        

 

 
 
 

 
 


		Agente Administrativo - Matrícula n° 124974
	2019-12-16T16:03:39-0300
	General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil
	NATALIA DA SILVA MENTZ:02414237082




